



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KB Kapital ApS

c/o Wilders Plads Ejendomme A/S, Strandgade 54, 1401 København K

CVR-nr. 40 90 48 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Kristian Barfred Bajer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KB Kapital ApS c/o Wilders Plads Ejendomme A/S Strandgade 54 1401 København K  CVR-nr.: 40 90 48 32 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kristian Barfred Bajer, adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Wilders Plads Ejendomme A/S, DK



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet ved at eje aktier i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.788.109 kr. mod 3.595.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.364	-10.742
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.364</b>	<b>-10.742</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.799.267	3.606.502
Andre finansielle indtægter	1.969	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-763	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.788.109</b>	<b>3.595.752</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.788.109</b>	<b>3.595.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.321.415	2.960.654
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	410.194	579.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.788.109</b>	<b>3.595.752</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	18.626.887	16.305.472
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.123.700	645.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.750.587</u>	<u>16.951.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.750.587</u></b>	<b><u>16.951.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	42.137	15.324
	Periodeafgrænsningsposter	2.016	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.153</u>	<u>15.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>475.370</u>	<u>544.306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>519.523</u></b>	<b><u>559.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.270.110</u></b>	<b><u>17.510.950</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.282.069	2.960.654
Overført resultat	14.850.190	14.439.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.238.759</u></b>	<b><u>17.505.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Anden gæld	24.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.351</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.351</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.270.110</u></b>	<b><u>17.510.950</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	13.860.198	0	13.910.198
Resultatandel	0	2.960.654	579.798	55.300	3.595.752
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.960.654	14.439.996	55.300	17.505.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	2.321.415	410.194	56.500	2.788.109
	<b>50.000</b>	<b>5.282.069</b>	<b>14.850.190</b>	<b>56.500</b>	<b>20.238.759</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	763	8
	<b>763</b>	<b>8</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2020	13.344.818	13.344.818
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.344.818</b>	<b>13.344.818</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.960.654	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.841.427	3.384.070
Udbytte	-477.852	0
Værdiregulering renteswap	-42.160	-423.416
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.282.069</b>	<b>2.960.654</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>18.626.887</b>	<b>16.305.472</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KB Kapital ApS kr.
Wilders Plads Ejendomme A/S, DK,	16,326 %	114.093.392	17.404.298	18.626.887
		<b>114.093.392</b>	<b>17.404.298</b>	<b>18.626.887</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	645.848	0
Tilgang i årets løb	<u>477.852</u>	<u>645.848</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.123.700</u></b>	<b><u>645.848</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.123.700</u></b>	<b><u>645.848</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende udbytteandel fra Wilders Plads Ejendomme A/S	<u>1.123.700</u>	<u>645.848</u>
	<b><u>1.123.700</u></b>	<b><u>645.848</u></b>


